Сводная ведомость оценок.
  Конкурс  ЭкоДействие «Дневник наблюдения за птицами»
в рамках социально-педагогического проекта 
«Добрые сердца – живая планета!» (2021-2022г.г.) 

	№
п/п
	ОУ
	класс
	Члены жюри
	Общая сумма баллов
	Средний балл
	Место

	
	
	
	1
	2
	3

	
	
	

	1.
	27
	4 «А»
	18
	17
	17

	52
	17.3
	II

	2.
	21
	4 «Б»
	10
	9
	9

	28
	9.3
	участие

	3.
	35
	3 «В»

	16
	16
	16
	48
	16
	III

	4.
	25
	4 «В»

	16
	16
	16
	48
	16
	III

	5.
	19
	4 «В»

	13
	14
	14
	41
	13.7
	участие

	6.
	Аксиома
	4 «Б»

	12
	11
	10
	33
	11
	участие

	7.
	37
	3 «Б»

	18
	18
	18
	54
	18
	I



